А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
      НОВОПОСЕЛЕНОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА     КУРСКОГО   РАЙОНА
                                           КУРСКОЙ         ОБЛАСТИ
                                           П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
28.06.2012 г.                                                                                           №133
д.1-е Цветово

       Об  утверждении  Положения  МКУК «Новопоселеновская
       Центральная  сельская-модельная  библиотека» Курского
                                  района   Курской  области

   Руководствуясь  Федеральным  законом  от 6  октября  2003 года №131-ФЗ «Об  общих принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации», Уставом  муниципального образования  «Новопоселеновский  сельсовет»  Курского района   Курской области,

     Администрация  Новопоселеновского  сельсовета  постановляет:
[bookmark: _GoBack]
1.  Утвердить  Положение    МКУК  «Новопоселеновская  Центральная  сельская-модельная  библиотека»  Курского  района  Курской области.
                     Положение  прилагается.
2. Постановление  вступает  в  силу со  дня  его подписания.

Глава  Новопоселеновского  сельсовета                       /И.Г.Бирюков/